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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                              ЌОР - ЗБОР
ЈАНИ МАКРАДУЛИ

ЌОР - ЗБОР
ФАБРИЦИО БОРОСО

ВИЦОТЕКА

Не е добро да се заборави 
доброто; добро е веднаш да се 
заборави она што не е добро.

Многу луѓе откако го нашле 
доброто, бараат и натаму, па го 
наоѓаат злото.

Кога народот нема глас, тоа се 
слуша дури и кога се пее химната.

Да се живее е многу нездраво. Кој 
живее, тој умира.

Најдобро средство секој ден да 
почне добро е - при будењето 
мислете на тоа како тој ден барем 
еден човек да израдувате.

АКО САКАТЕ ДА ПОМИНЕТЕ, ТРЕБА 
УШТЕ МНОГУ ДА ТРЕНИРАТЕ.

ШТО ЌЕ ИМ Е ЕСМ, ПРИ ВАКОВ 
СТРУЈА - КАДАР...

Пратеникот при посе та та на 
група граѓани - не го ви из би-
рачи, во едно мало место, им 
вели:

- Извинете, ама во овој ман-
дат не ви го исполнив ве ту ва-
њето.

- Па, истото ни го ка жав те и 
за време на минатиот мандат.

-  Е,  тоа значи дека имам 
цврст карактер.

ОВА Е ЕДИНСТВЕН НАЧИН 
ДА СЕ ДВИЖИШ ПО 

СТРУМИЧКИТЕ ПАТИШТА


